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Modus

Teilnehmer 26 Teilnehmer

1 Vorrunde
08.11. 17:13

26 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten
2 Runden à 6 Athleten

26 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
08.11. 17:13

32er KO ohne Hoffnungslauf

26 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] NR-Rangliste Aktive Damendegen Degen weiblich Akt
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHÖNEBORN Lena BE Wasserfreunde Spandau 1986

2 GER LÖHR Lisa-Marie NR WMTV Solingen 2000

3 GER REIMER Janna NR WMTV Solingen 1993

3 GER WEILER Yvonne NR WMTV Solingen 1996

5 GER KOLBINGER Brenda NR WMTV Solingen 1999

6 GER MAHROKH Paria NR OFC Bonn 1987

7 GER HOHLBEIN Frauke NR Neußer SV 1962

8 GER NETTERSHEIM Katharina NR OFC Bonn 1994

9 GER STEPUK Nadja NR Düsseldorfer FV 1998

10 GER SEHER Annika NR Solinger TB 1993

11 GER GRAF Bettina NR EFG Essen 1967

12 GER GRAF Annika NR EFG Essen 1996

13 GER SCHOLT Catalina NR Kölner FK 1991

14 GER HERCHNER Kira NR Fecht Club Krefeld 1993

15 GER LUDOLF Julia NR TSV Bayer Leverkusen 1998

16 GER WEINHOLZ Shari NR WMTV Solingen 1998

17 GER BÜRGER Isabelle NR TSV Bayer Leverkusen 1997

18 GER ENDERS Henrike WE Lüdenscheider TV 1995

19 GER MARZODKO Caroline NR Aachener FC 1996

20 GER VOLYNSKI Julia NR Düsseldorfer FV 1975

21 GER SCHMOLDT Inga NR Neußer SV 1972

22 GER SCHMITZ Julia NR EFG Essen 1988

23 GER WIßKIRCHEN Johanna Marie NR TV Hoffnungsthal 1995

24 GER KUCHALSKI Lea NR WMTV Solingen 1998

25 GER WEILER Chantal NR WMTV Solingen 1998

26 GER MILZ Elke NR Düsseldorfer FV 1964
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

BENNER Michael, GER HE TV Dillenburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
REIMER Janna GER WMTV Solingen 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 14 1.000 16 1.
MARZODKO Caroline GER Aachener FC 2 D0 V5 D4 D2 V5 V5 3 21 22 0.500 -1 4.
HERCHNER Kira GER Fecht Club Krefeld 3 D4 D2 V5 D4 D0 V5 2 20 27 0.333 -7 6.
WEINHOLZ Shari GER WMTV Solingen 4 D1 V5 D3 D2 D4 D4 1 19 29 0.167 -10 7.
STEPUK Nadja GER Düsseldorfer FV 5 D3 V5 V5 V5 V5 D2 4 25 20 0.667 5 2.
NETTERSHEIM Katharina GER OFC Bonn 6 D3 D2 V5 V5 D2 V5 3 22 20 0.500 2 3.
SCHOLT Catalina GER Kölner FK 7 D3 D3 D4 V5 V5 D1 2 21 26 0.333 -5 5.

Runde 2 | Bahn 2

EITNER Fiona, GER NR Wuppertaler FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
LÖHR Lisa-Marie GER WMTV Solingen 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 15 1.000 15 1.
WIßKIRCHEN Johanna Marie GER TV Hoffnungsthal 2 D1 D4 V5 D4 V5 D2 2 21 26 0.333 -5 6.
SEHER Annika GER Solinger TB 3 D1 V5 V5 D4 D2 V5 3 22 25 0.500 -3 4.
WEILER Chantal GER WMTV Solingen 4 D3 D4 D4 V5 D3 D2 1 21 28 0.167 -7 7.
ENDERS Henrike GER Lüdenscheider TV 5 D3 V5 V5 D3 D4 V5 3 25 24 0.500 1 3.
BÜRGER Isabelle GER TSV Bayer Leverkusen 6 D4 D2 V5 V5 V5 V5 4 26 23 0.667 3 2.
GRAF Annika GER EFG Essen 7 D3 V5 D2 V5 D1 D4 2 20 24 0.333 -4 5.

Runde 3 | Bahn 3

HAMANN Johannes, GER NR TV Hoffnungsthal

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
SCHMOLDT Inga GER Neußer SV 1 V5 D4 V5 D3 D2 2 19 20 0.400 -1 4.
GRAF Bettina GER EFG Essen 2 D2 D4 V5 V5 D4 2 20 23 0.400 -3 5.
WEILER Yvonne GER WMTV Solingen 3 V5 V5 V5 V5 D4 4 24 20 0.800 4 2.
LUDOLF Julia GER TSV Bayer Leverkusen 4 D3 D4 D3 D3 V5 1 18 24 0.200 -6 6.
VOLYNSKI Julia GER Düsseldorfer FV 5 V5 D4 D4 V5 D4 2 22 21 0.400 1 3.
MAHROKH Paria GER OFC Bonn 6 V5 V5 V5 D4 V5 4 24 19 0.800 5 1.

Runde 4 | Bahn 6

ERKENS Roman, GER NR Solinger TB , VELTRUP Paul, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
KOLBINGER Brenda GER WMTV Solingen 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 13 1.000 12 1.
KUCHALSKI Lea GER WMTV Solingen 2 D4 D1 D2 V5 D4 1 16 24 0.200 -8 5.
SCHÖNEBORN Lena GER Wasserfreunde Spandau 3 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 11 0.800 12 2.
HOHLBEIN Frauke GER Neußer SV 4 D0 V5 D2 V5 V5 3 17 13 0.600 4 3.
MILZ Elke GER Düsseldorfer FV 5 D3 D4 D2 D0 D1 0 10 25 0.000 -15 6.
SCHMITZ Julia GER EFG Essen 6 D3 V5 D1 D1 V5 2 15 20 0.400 -5 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER REIMER Janna WMTV Solingen 6 6 30 14 1.000 16 Q

2 GER LÖHR Lisa-Marie WMTV Solingen 6 6 30 15 1.000 15 Q

3 GER KOLBINGER Brenda WMTV Solingen 5 5 25 13 1.000 12 Q

4 GER SCHÖNEBORN Lena Wasserfreunde Spandau 4 5 23 11 0.800 12 Q

5 GER MAHROKH Paria OFC Bonn 4 5 24 19 0.800 5 Q

6 GER WEILER Yvonne WMTV Solingen 4 5 24 20 0.800 4 Q

7 GER STEPUK Nadja Düsseldorfer FV 4 6 25 20 0.667 5 Q

8 GER BÜRGER Isabelle TSV Bayer Leverkusen 4 6 26 23 0.667 3 Q

9 GER HOHLBEIN Frauke Neußer SV 3 5 17 13 0.600 4 Q

10 GER NETTERSHEIM Katharina OFC Bonn 3 6 22 20 0.500 2 Q

11 GER ENDERS Henrike Lüdenscheider TV 3 6 25 24 0.500 1 Q

12 GER MARZODKO Caroline Aachener FC 3 6 21 22 0.500 -1 Q

13 GER SEHER Annika Solinger TB 3 6 22 25 0.500 -3 Q

14 GER VOLYNSKI Julia Düsseldorfer FV 2 5 22 21 0.400 1 Q

15 GER SCHMOLDT Inga Neußer SV 2 5 19 20 0.400 -1 Q

16 GER GRAF Bettina EFG Essen 2 5 20 23 0.400 -3 Q

17 GER SCHMITZ Julia EFG Essen 2 5 15 20 0.400 -5 Q

18 GER GRAF Annika EFG Essen 2 6 20 24 0.333 -4 Q

19 GER SCHOLT Catalina Kölner FK 2 6 21 26 0.333 -5 Q

19 GER WIßKIRCHEN Johanna Marie TV Hoffnungsthal 2 6 21 26 0.333 -5 Q

21 GER HERCHNER Kira Fecht Club Krefeld 2 6 20 27 0.333 -7 Q

22 GER LUDOLF Julia TSV Bayer Leverkusen 1 5 18 24 0.200 -6 Q

23 GER KUCHALSKI Lea WMTV Solingen 1 5 16 24 0.200 -8 Q

24 GER WEILER Chantal WMTV Solingen 1 6 21 28 0.167 -7 Q

25 GER WEINHOLZ Shari WMTV Solingen 1 6 19 29 0.167 -10 Q

26 GER MILZ Elke Düsseldorfer FV 0 5 10 25 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER REIMER Janna NR WMTV Solingen 6 6 30 14 1.000 16

2 GER LÖHR Lisa-Marie NR WMTV Solingen 6 6 30 15 1.000 15

3 GER KOLBINGER Brenda NR WMTV Solingen 5 5 25 13 1.000 12

4 GER SCHÖNEBORN Lena BE Wasserfreunde Spandau 4 5 23 11 0.800 12

5 GER MAHROKH Paria NR OFC Bonn 4 5 24 19 0.800 5

6 GER WEILER Yvonne NR WMTV Solingen 4 5 24 20 0.800 4

7 GER STEPUK Nadja NR Düsseldorfer FV 4 6 25 20 0.667 5

8 GER BÜRGER Isabelle NR TSV Bayer Leverkusen 4 6 26 23 0.667 3

9 GER HOHLBEIN Frauke NR Neußer SV 3 5 17 13 0.600 4

10 GER NETTERSHEIM Katharina NR OFC Bonn 3 6 22 20 0.500 2

11 GER ENDERS Henrike WE Lüdenscheider TV 3 6 25 24 0.500 1

12 GER MARZODKO Caroline NR Aachener FC 3 6 21 22 0.500 -1

13 GER SEHER Annika NR Solinger TB 3 6 22 25 0.500 -3

14 GER VOLYNSKI Julia NR Düsseldorfer FV 2 5 22 21 0.400 1

15 GER SCHMOLDT Inga NR Neußer SV 2 5 19 20 0.400 -1

16 GER GRAF Bettina NR EFG Essen 2 5 20 23 0.400 -3

17 GER SCHMITZ Julia NR EFG Essen 2 5 15 20 0.400 -5

18 GER GRAF Annika NR EFG Essen 2 6 20 24 0.333 -4

19 GER SCHOLT Catalina NR Kölner FK 2 6 21 26 0.333 -5

20 GER WIßKIRCHEN Johanna Marie NR TV Hoffnungsthal 2 6 21 26 0.333 -5 T19

21 GER HERCHNER Kira NR Fecht Club Krefeld 2 6 20 27 0.333 -7

22 GER LUDOLF Julia NR TSV Bayer Leverkusen 1 5 18 24 0.200 -6

23 GER KUCHALSKI Lea NR WMTV Solingen 1 5 16 24 0.200 -8

24 GER WEILER Chantal NR WMTV Solingen 1 6 21 28 0.167 -7

25 GER WEINHOLZ Shari NR WMTV Solingen 1 6 19 29 0.167 -10

26 GER MILZ Elke NR Düsseldorfer FV 0 5 10 25 0.000 -15
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
REIMER Janna
NR WMTV Solingen

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 6

17
SCHMITZ Julia
NR EFG Essen

GER D 11

16
GRAF Bettina
NR EFG Essen

GER V 15

  R: TAPPE Jörg (GER)

  Bahn 14

9
HOHLBEIN Frauke
NR Neußer SV

GER V 15

24
WEILER Chantal
NR WMTV Solingen

GER D 6

  R: REINHOLD Charlotte (GER)

  Bahn 14

25
WEINHOLZ Shari
NR WMTV Solingen

GER V 15

8
BÜRGER Isabelle
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 12

  R: REINHOLD Charlotte (GER)

 

5
MAHROKH Paria
NR OFC Bonn

GER

28 *** Freilos ***

 

  Bahn 14

21
HERCHNER Kira
NR Fecht Club Krefeld

GER V 15

12
MARZODKO Caroline
NR Aachener FC

GER D 8

  R: REINHOLD Charlotte (GER)

  Bahn 8

13
SEHER Annika
NR Solinger TB

GER V 15

20
WIßKIRCHEN Johanna Marie
NR TV Hoffnungsthal

GER D 9

  R: HERRIG Manfred (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
SCHÖNEBORN Lena
BE Wasserfreunde Spandau

GER

 

Bahn 2

REIMER Janna
NR WMTV Solingen

GER V 15

GRAF Bettina
NR EFG Essen

GER D 8

R: JANSEN Henry (GER)

Bahn 2

HOHLBEIN Frauke
NR Neußer SV

GER V 15

WEINHOLZ Shari (25)
NR WMTV Solingen

GER D 6

R: JANSEN Henry (GER)

Bahn 12

MAHROKH Paria
NR OFC Bonn

GER V 15

HERCHNER Kira (21)
NR Fecht Club Krefeld

GER D 11

R: MAYSAMI Mahmoud (GER)

Bahn 11

SEHER Annika
NR Solinger TB

GER D 7

SCHÖNEBORN Lena
BE Wasserfreunde Spandau

GER V 15

R: SCHMOLDT Inga (GER)

Bahn 10

REIMER Janna
NR WMTV Solingen

GER V 15

HOHLBEIN Frauke (9)
NR Neußer SV

GER D 9

R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 7

MAHROKH Paria
NR OFC Bonn

GER D 8

SCHÖNEBORN Lena
BE Wasserfreunde Spandau

GER V 15

R: SCHMOLDT Inga (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
KOLBINGER Brenda
NR WMTV Solingen

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 8

19
SCHOLT Catalina
NR Kölner FK

GER V 14

14
VOLYNSKI Julia
NR Düsseldorfer FV

GER D 11

  R: HERRIG Manfred (GER)

  Bahn 8

11
ENDERS Henrike
WE Lüdenscheider TV

GER D 11

22
LUDOLF Julia
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 15

  R: HERRIG Manfred (GER)

 

27 *** Freilos ***

6
WEILER Yvonne
NR WMTV Solingen

GER

 

  Bahn 1

7
STEPUK Nadja
NR Düsseldorfer FV

GER V 15

26
MILZ Elke
NR Düsseldorfer FV

GER D 8

  R: EITNER Fiona (GER)

  Bahn 1

23
KUCHALSKI Lea
NR WMTV Solingen

GER D 14

10
NETTERSHEIM Katharina
NR OFC Bonn

GER V 15

  R: EITNER Fiona (GER)

  Bahn 1

15
SCHMOLDT Inga
NR Neußer SV

GER D 13

18
GRAF Annika
NR EFG Essen

GER V 15

  R: EITNER Fiona (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
LÖHR Lisa-Marie
NR WMTV Solingen

GER

 

Bahn 11

KOLBINGER Brenda
NR WMTV Solingen

GER V 15

SCHOLT Catalina (19)
NR Kölner FK

GER D 6

R: SCHMOLDT Inga (GER)

Bahn 7

LUDOLF Julia (22)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 12

WEILER Yvonne
NR WMTV Solingen

GER V 15

R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 7

STEPUK Nadja
NR Düsseldorfer FV

GER D 6

NETTERSHEIM Katharina
NR OFC Bonn

GER V 15

R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 12

GRAF Annika (18)
NR EFG Essen

GER D 14

LÖHR Lisa-Marie
NR WMTV Solingen

GER V 15

R: MAYSAMI Mahmoud (GER)

Bahn 7

KOLBINGER Brenda
NR WMTV Solingen

GER D 8

WEILER Yvonne
NR WMTV Solingen

GER V 15

R: SCHMOLDT Inga (GER)

Bahn 10

NETTERSHEIM Katharina (10)
NR OFC Bonn

GER D 6

LÖHR Lisa-Marie
NR WMTV Solingen

GER V 15

R: HERRIG Manfred (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 5

1
REIMER Janna
NR WMTV Solingen

GER D 11

4
SCHÖNEBORN Lena
BE Wasserfreunde Spandau

GER V 15

  R: HERRIG Manfred (GER)

  Bahn 6

3
WEILER Yvonne (6)
NR WMTV Solingen

GER D 12

2
LÖHR Lisa-Marie
NR WMTV Solingen

GER V 15

  R: JANSEN Henry (GER)

Bahn 10

SCHÖNEBORN Lena (4)
BE Wasserfreunde Spandau

GER V 15

LÖHR Lisa-Marie
NR WMTV Solingen

GER D 7

R: JANSEN Henry (GER)
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER BENNER Michael 1 1 0 0

KIRCHEIS Hermann 0 0 0

SAUERMANN Tim 0 0 0

E E MAYSAMI Mahmoud 2 2 0 0

DONKE Richard 0 0 0

TOUMI Sarah-Lisa 0 0 0

DEHN Julius 0 0 0

REINHOLD Charlotte 3 3 0 0

CN SCHWEIKOWSKI Manfred 0 0 0

F TAPPE Jörg 1 1 0 0

GORRAY Philipp 0 0 0

CN CN HERRIG Manfred 3 2 2 1 8 0 0

VELTRUP Paul 1 1 0 0

BIEßNER Georg 0 0 0

CN RIEGER Christian 0 0 0

SCHMOLDT Inga 2 2 4 0 0

CN CN JANSEN Henry 2 1 1 4 0 0

LUCAS Amy 0 0 0

CN ROSENBAUM Florian 0 0 0

ERKENS Roman 1 1 0 0

KOLDITZ Hendrik - Kilian 0 0 0

HAMANN Johannes 1 1 0 0

SEMENYUK Tymofiy 0 0 0

WIßKIRCHEN Thomas 0 0 0

DETEMBLE Michelle 0 0 0

B B SCHIFFLER Dirk 0 0 0

EITNER Fiona 1 3 4 0 0

SWOBODA Leon 0 0 0

SEEBERG Fenja 0 0 0

NAGLER Jasmin 0 0 0

NED JANSEN Christian 0 0 0

ASSMANN Timothy 0 0 0


